

	
РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ТРЕЋЕ ГОДИНЕ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУКАЦИЈЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ 2016./17.
РАЗВОЈНИ ПОРЕМЕЋАЈИ


IНЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	3.10.
	ПРОГРАМИ И МЕТОДЕ РАДА ЗА  ДЈЕЦУ СА ОШТЕЋЕЊЕМ ВИДА    8 ч
Проф.дрБ.Јаблан    326
	
	

	У.
	4.10.
	800-1415     7ч
ПРОГРАМИ И МЕТОДЕ РАДА ЗА  ДЈЕЦУ СА ОШТЕЋЕЊЕМ ВИДА    
Проф.дрБ.Јаблан    326
	
	
	

	С.
	5.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	6.10
	800-1230  5ч
ПСИХОМОТОРНИ РАЗВОЈ И РАНА РЕХАБИЛИТАЦИЈА- пред
Доц. др В. Радовановић    /327
	
	
	
	

	П.
	7.10.
	800-1230   5ч
ПСИХОМОТОРНИ РАЗВОЈ И РАНА РЕХАБИЛИТАЦИЈА- предДоц. др В. Радовановић    /327
	
	1430-1600
ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК/208
	
	



II НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	10.10.
	ЕДУКАЦИЈА И СОЦИЈАЛИЗАЦИЈА  -пред (8ч)
Проф. дрГ.Одовић                                             /307
	
	

	У.
	11.10.
	700-1415
ЕДУКАЦИЈА И СОЦИЈАЛИЗАЦИЈА  -пред (7ч)
Проф. дрГ.Одовић                                             /307
	1430-1600
ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК/328
	
	

	С.
	12.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	13.10.
	ДАН ФАКУЛТЕТА

	П.
	14.10.
	ДАН ФАКУЛТЕТА


НАПОМЕНА: Наставусуобавезнипохађатисвистудентикојисууписалиилипланирајууписатигодину у токуoктобарскогиспитногрока.

III НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	17.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	18.10.
	
	
	
	
	
	

	С.
	19.10.
	
	1030-1200
ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК    112
	
	
	
	

	Ч.
	20.10.
	
	
	
	
	МЕТОДЕ У СПЕЦИЈАЛНОЈ ЕДУКАЦИЈИ И РЕХАБИЛИТАЦИЈИ
4 ч
Проф.дрД.Рапаић     329

	П.
	21.10.
	ЕДУКАЦИЈА И СОЦИЈАЛИЗАЦИЈА  вј(6ч) 328
	
	
	



IV НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	24.10.
	Програми и методерадазадјецусаоштећењемвидавј(6ч)
                                                                 327
	
	
	

	У.
	25.10.
	
	
	
	
	
	

	С.
	26.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	27.10.
	РАНА ИНТЕРВЕНЦИЈА    6ч
Проф.дрС.Николић      326
	
	
	

	П.
	28.10.
	РАНА ИНТЕРВЕНЦИЈА    4ч
Проф.дрС.Николић      326
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК    112
	
	
	


НАПОМЕНА: Наставусуобавезнипохађатисвистудентикојисууписалиилипланирајууписатигодину у токуoктобарскогиспитногрока.

V НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	31.10.
	
	10-1215 (3ч)
ПСИХОМОТОРНИ РАЗВОЈ И РАНА РЕХАБ.-Вј. /310
	
	
	
	

	У.
	1.11.
	8,00-9,30                           10,00-11,30
ПРОГРАМИ И МЕТОДЕ РАДА СА ДЈЕЦОМ ОШТЕЋЕНОГ ВИДА.- Вј. /328                                      310
	ЕДУКАЦИЈА И 
СОЦИЈАЛИЗАЦИЈА- вј  (4ч)  /329
	
	

	С.
	2.11.
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК    /310
	РАНА ИНТЕРВЕНЦИЈА-вј (4ч) /328
	
	
	

	Ч.
	3.11.
	ПРОГРАМИ И МЕТОДЕ РАДА ЗА  ДЈЕЦУ СА ОШТЕЋЕЊЕМ ВИДА-пред(8ч)
Проф.дрБ.Јаблан/326
	
	

	П.
	4.11.
	8-1415 (7ч)
ПРОГРАМИ И МЕТОДЕ РАДА ЗА  ДЈЕЦУ СА ОШТЕЋЕЊЕМ ВИДА-пред
Проф.дрБ.Јаблан/326
	
	
	


VI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	7.11.
	9-1500 (7ч)
МЕТОДЕ У СПЕЦИЈАЛНОЈ ЕДУКАЦИЈИ И РЕХАБИЛИТАЦИЈИ
Проф.дрД.Рапаић/ 329
	
	

	У.
	8.11.
	800-1415 (7ч)
МЕТОДЕУ СПЕЦИЈАЛНОЈ ЕДУКАЦИЈИИРЕХАБИЛИТАЦИЈИ  -пред
Проф.дрД. Рапаић	                             /329
	


	
	

	С.
	9.11.
	
	945-12 (3ч)
ПСИХОМОТОРНИ РАЗВОЈ И РАНА РЕХАБ.-Вј. /325
	ПРОГРАМИ И МЕТОДЕ РАДА СА ДЈЕЦОМ ОШТЕЋЕНОГ ВИДА.(4ч) -Вј. /328
	
	

	Ч.
	10.11.
	МЕТОДЕУ СПЕЦИЈАЛНОЈ ЕДУКАЦИЈИИРЕХАБИЛИТАЦИЈИ  -пред (6ч)
Проф.дрД. Рапаић	                             /329
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК    /330
	
	

	П.
	11.11.
	МЕТОДЕУ СПЕЦИЈАЛНОЈ ЕДУКАЦИЈИИРЕХАБИЛИТАЦИЈИ  -пред (6ч)
Проф.дрД. Рапаић	                             /329
	
	
	





VII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	14.11.
	РАНА ИНТЕРВЕНЦИЈА-пред.(6ч)
Проф.дрС.Николић/329
	
	
	

	У.
	15.11.
	РАНА ИНТЕРВЕНЦИЈА-пред.(4ч)
Проф.дрС.Николић/329
	
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК    /112
	
	

	С.
	16.11.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	17.11.
	ЕДУКАЦИЈА И СОЦИЈАЛИЗАЦИЈА  -пред (8ч)
Проф. дрГ.Одовић                                             /327
	
	

	П.
	18.11.
	8-1415(7ч)
ЕДУКАЦИЈА И СОЦИЈАЛИЗАЦИЈА  -пред (8ч)
Проф. дрГ.Одовић                                             /327
	1430-16(2ч)
ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК    /112
	
	


VIII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	21.11.
	НЕРАДНИ ДАН

	У.
	22.11.
	9-12 (4ч)
ЕДУКАЦИЈА И СОЦИЈАЛИЗАЦИЈА- 
вј /Удружење грађана“Трачак Наде“
	
	
	
	

	С.
	23.11.
	9-13 (4ч)
РАНА ИНТЕРВЕНЦИЈА-вј  /вртић „Чика Јова Змај“
	ПСИХОМОТОРНИ РАЗВОЈ И РАНА РЕХАБ.-Вј. /325
	
	

	Ч.
	24.11.
	ПРОГРАМИ И МЕТОДЕ РАДА ЗА  ДЈЕЦУ СА ОШТЕЋЕЊЕМ ВИДА-пред(8ч)
Проф.дрБ.Јаблан/326
	
	

	П.
	25.11.
	8-1415 (7ч)
ПРОГРАМИ И МЕТОДЕ РАДА ЗА  ДЈЕЦУ СА ОШТЕЋЕЊЕМ ВИДА-пред
Проф.дрБ.Јаблан/326
	
	
	





IX НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	28.11.
	СПОРТ ЗА ОСОБЕ СА ИНВАЛИДИТЕТОМ  П.
Проф.дрД.Стошовић     327
	
	
	

	У.
	29.11.
	СПОРТ ЗА ОСОБЕ СА ИНВАЛИДИТЕТОМ     4ч
Вј. Г 1   201
	
	
	
	

	С.
	30.11.
	
	
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК    /327
	
	
	

	Ч.
	1.12.
	СПОРТ ЗА ОСОБЕ СА ИНВАЛИДИТЕТОМ     4ч
Вј. Г 2   201
	
	
	
	

	П.
	2.12.
	
	
	
	
	
	



X НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	5.12.
	800-1415
ПСИХОМОТОРНИ РАЗВОЈ И РАНА РЕХАБИЛИТАЦИЈА- пред7ч
Доц. др В. Радовановић    /327
	
	
	

	У.
	6.12.
	800-1415
ПСИХОМОТОРНИ РАЗВОЈ И РАНА РЕХАБИЛИТАЦИЈА- пред 7ч
Доц. др В. Радовановић    /327
	
	
	

	С.
	7.12.
	ПСИХОМОТОРНИ РАЗВОЈ И РАНА РЕХАБИЛИТАЦИЈА- пред6ч
Доц. др В. Радовановић    /327
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК    /330
	
	

	Ч.
	8.12.
	
	900-1300 (4ч)
ЕДУКАЦИЈА И СОЦИЈАЛИЗАЦИЈА- 
Вј Г 1,2  /Удружењеграђана“ТрачакНаде“
	
	
	МЕТОДЕ У СПЕЦИЈАЛНОЈ ЕДУКАЦИЈИ И РЕХАБИЛИТАЦИЈИ  -пред (4ч)
Проф. др Д. Рапаић	                             /112

	П.
	9.12.
	
	930-1145 3ч
РАНА ИНТЕРВЕНЦИЈА-вј Г 1  330
	1200-1415    3ч
РАНА ИНТЕРВЕНЦИЈА- вј Г 2  330
	
	
	




XI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	12.12.
	
	945-14005ч
ПСИХОМОТОРНИ РАЗВОЈ И РАНА РЕХАБ.-Вј. Г 1 /одј. 
	
	
	

	
	
	
	
	ПРОГРАМИ И МЕТОДЕ РАДА СА ДЈЕЦОМ ОШТЕЋЕНОГ ВИДА.(4ч) -Вј.  Г2  /310
	
	
	

	У.
	13.12.
	СПОРТ ЗА ОСОБЕ СА ИНВАЛИДИТЕТОМ –пред. (6ч)
Проф.дрД.Стошовић/302
	
	
	

	С.
	14.12.
	ПРОГРАМИ И МЕТОДЕ РАДА СА ДЈЕЦОМ ОШТЕЋЕНОГ ВИДА.–
Вј.  Г1  /325
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК    /208
	ПРОГРАМИ И МЕТОДЕ РАДА СА ДЈЕЦОМ ОШТЕЋЕНОГ ВИДА. –
Вј.  Г1  /325
	
	
	

	Ч.
	15.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	16.12.
	
	
	
	
	
	


XII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	19.12.
	
	945-1400(5ч)
ПСИХОМОТОРНИ РАЗВОЈ И РАНА РЕХАБ.-Вј. Г 2 /одј.
	
	
	

	
	
	
	
	1000-1300(4ч)
ЕДУКАЦИЈА И СОЦИЈАЛИЗАЦИЈА- 
Вј Г 1/Удружењеграђана“ТрачакНаде“
	
	
	

	У.
	20.12.
	
	1000-1300(4ч)
ЕДУКАЦИЈА И СОЦИЈАЛИЗАЦИЈА- 
Вј Г 2 /Удружењеграђана“ТрачакНаде“
	
	
	

	С.
	21.12.
	
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК    /208
	
	
	
	

	Ч.
	22.12.
	РАНА ИНТЕРВЕНЦИЈА-пред.(6ч)
Проф.дрС.Николић/326
	
	
	

	П.
	23.12.
	РАНА ИНТЕРВЕНЦИЈА-пред.(4ч)
Проф.дрС.Николић/326
	
	
	
	




XIII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	26.12.
	
	
	
	
	
	

	У.
	27.12.
	
	
	МЕТОДЕ У СПЕЦИЈАЛНОЈ ЕДУКАЦИЈИ И РЕХАБИЛИТАЦИЈИ -Вј.  Г1  /327
	
	

	С.
	28.12.
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК    /208
	
	МЕТОДЕ У СПЕЦИЈАЛНОЈ ЕДУКАЦИЈИИ РЕХАБИЛИТАЦИЈИ -Вј.  Г2  /327
	
	

	Ч.
	29.12.
	
	
	МЕТОДЕ У СПЕЦИЈАЛНОЈ ЕДУКАЦИЈИ И РЕХАБ –
Вј.  Г2  /327
	МЕТОДЕ У СПЕЦИЈАЛНОЈ ЕДУКАЦИЈИ И РЕХАБ –
Вј.  Г1  /327
	
	

	П.
	30.12.
	
	
	
	
	
	





[bookmark: _GoBack]*СРЕЋНИ НОВОГОДИШЊИ И БОЖИЋНИ ПРАЗНИЦИ*







XIV НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	16.1.
	ПРОГРАМИ И МЕТОДЕ РАДА ЗА ДЈЕЦУ ОШТЕЋЕНОГ ВИДА.(4ч) -вј.гр.1/302
	
	
	
	

	У.
	17.1.
	ПРОГРАМИ И МЕТОДЕ РАДА ЗА ДЈЕЦУ ОШТЕЋЕНОГ ВИДА.(4ч) -вј.гр.2/302
	
	
	
	

	С.
	18.1.
	МЕТОДЕ У СПЕЦИЈАЛНОЈ ЕДУКАЦИЈИ И РЕХАБИЛИТАЦИЈИ -Вј.  Г2  
/Центар за ментално здравље
	ПСИХОМОТОРНИ РАЗВОЈ И РАНА РЕХАБ.-Вј. Г 1,2 /302
	
	
	

	Ч.
	19.1.
	
	
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК    /111
	
	
	

	П.
	20.1.
	
	
	
	
	
	


XV НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	23.1.
	СПОРТ И ОСОБЕ СА ИНВАЛИДИТЕТОМ   (4ч)
Вј. Г 1   /328
	
	
	
	

	У.
	24.1.
	8-1015(3ч)
СПОРТ ЗА ОСОБЕ СА ИНВАЛИДИТЕТОМ –пред. 
Проф.др Д.Стошовић/325
	1030-1400(4ч)
СПОРТ И ОСОБЕ СА ИНВАЛИДИТЕТОМ   (4ч)
Вј. Г 2   /329
	
	
	

	С.
	25.1.
	МЕТОДЕ У СПЕЦИЈАЛНОЈ ЕДУКАЦИЈИ И РЕХАБИЛИТАЦИЈИ Вј.  Г1  /Центар за ментално здравље
	
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК    /111
	
	

	Ч.
	26.1.
	МЕТОДЕ У СПЕЦИЈАЛНОЈ ЕДУКАЦИЈИ И РЕХАБИЛИТАЦИЈИ Вј.  Г1  /208
	
	
	
	

	П.
	27.1.
	МЕТОДЕ У СПЕЦИЈАЛНОЈ ЕДУКАЦИЈИ И РЕХАБИЛИТАЦИЈИ Вј.  Г2  /208
	
	
	
	




XVI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	30.1.
	РАНА ИНТЕРВЕНЦИЈА-вј гр 1 /330
	
	
	
	

	У.
	31.1.
	РАНА ИНТЕРВЕНЦИЈА-вј гр 2 /330
	
	
	
	

	С.
	1.2.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	2.2.
	
	
	
	
	
	

	П.
	3.2.
	
	
	
	
	
	







